SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng  12 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu thuộc dự toán mua sắm:

Thuê dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự tại Trung tâm Y tế Lục Nam giai đoạn

2026 – 2028

Kính gửi: Các đơn vị thực hiện dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư,

luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu số 57/2024/QH15

ngày 29/11/2024 của của Quốc Hội;

Căn cứ Luật số: 90/2025/QH15 của Quốc Hội sửa đổi, bổ sung một số

điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật hải

quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư,

luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên mạng đấu thầu quốc gia; Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08/8/2025 của

Bộ tài chính quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12/4/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý; Nghị quyết số

13/2025/NQ-HĐND ngày 14/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh về

việc Áp dụng, bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực tài chính do

Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang và Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Ninh (cũ)

ban hành trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 593/QĐ-SYT ngày 05/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Ninh về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế sau sắp xếp;

2

Căn cứ Quyết định số 566/QĐ-TTYT ngày 16/12/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế Lục Nam về việc phê duyệt nguồn vốn thực hiện, dự toán mua sắm: Thuê

dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự tại Trung tâm Y tế Lục Nam giai đoạn 2026 - 2028.

Trung tâm Y tế Lục Nam đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa chọn

nhà thầu Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu thuộc dự toán mua

sắm: Thuê dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự tại Trung tâm Y tế Lục Nam giai đoạn 2026

- 2028, với nội dung cụ thể như sau:

I. Tên dự toán mua sắm: Thuê dịch vụ bảo vệ an ninh trật tự tại Trung tâm

Y tế Lục Nam giai đoạn 2026 - 2028.

1. Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 897.576.000 đồng (Bằng chữ: Tám

trăm chín mươi bảy triệu, năm trăm bảy mươi sáu nghìn đồng).

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Lục Nam

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp của đơn vị năm 2026 - 2028.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu dự kiến: Tháng 12 năm 2025;

Tháng 01 năm 2026.

II. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Lục Nam.

Địa chỉ: Thôn Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận bản báo giá.

- Người nhận: Nguyễn Bá Năm.

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Điện thoại: 0974.170.467

3. Cách thức tiếp nhận:

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Bộ phận Văn thư - Phòng Tổ chức hành chính,

Trung tâm Y tế Lục Nam.

 Địa chỉ: Thôn Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh

4. Thời gian tiếp nhận các bản báo giá: Đến hết 17 giờ 00 phút ngày

21/11/2025.

Các bản báo giá gửi sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3

5. Thời gian hiệu lực của các bản báo giá gửi đến Trung tâm Y tế Lục Nam:

Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 21/11/2025.

III. Nội dung yêu cầu báo giá:

Hồ sơ các bản báo giá gửi về Trung tâm Y tế Lục Nam gồm:

- Ít nhất 02 bản gốc.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn tham gia báo giá./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

	loai_1_name

		2025-12-17T13:59:50+0700

		2025-12-17T14:56:46+0700

		2025-12-17T14:57:35+0700